様式第８号（第８条関係）                         【個人用】

日南市学校給食費補助金請求書

令和  年  月  日

日南市長 様

申請者

住 所  日南市中央通り１－１－１

氏 名  日南 太郎

 日南市学校給食費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。

前期 ・ 後期

補助単価 月数 補助金額

５，９００ 円 ５月 ２９，５００ 円

児童生徒名  日南 花子
学 年

２ 年

金融機関名  ○○銀行

支 店 名  ○○支店

口 座 番 号 （ 普通・当座 ） １２３４５６７

（ﾌﾘｶﾞﾅ）  ニチナン タロウ

口 座 名 義  日南 太郎

提出する日を記入

してください。

補助金を申請する保護者の住

所・氏名を記入してください。

申請者＝請求者＝口座名義人

㊞は認め可

申請者＝請求者＝口座名義人

申請する保護者の口座を記入して

ください。

記入例

ゆうちょ銀行の支店は数字です。

口座番号は、最大７桁です。